Formatação  em Computadores das Diversas Secretarias, 

2.1.3. Suporte Técnico Especializado atendendo as Diversas Secretárias. 

3. DO VALOR  

3.1.  Após pesquisa de preço realizada por esta Comissão Permanente de Licitação 

foi constatado um valor médio máximo para esta contratação mensal de R$ 

5.626,66 (cinco mil seiscentos vinte seis reais e sessenta seis Centavos), a ser pago 

até o 15º dia do mês subsequente. 

4. DAS RESPONSABILIDADES 

São responsabilidades das deste contrato: 

5.1. Do CONTRATADO: O Contratado é responsável pelos serviços 

descritos como objeto do presente contrato, devendo realizá-los com zelo